概要 ___________________________________
MAX381/MAX383/MAX385は、高精度低電圧アナログ
スイッチです。単極単投(SPST)のMAX381及び双極単投
(DPST)のMAX385のデュアルスイッチはノーマリオープン
です。単極双投(SPDT)のMAX383はノーマリオープンを
2極、ノーマリクローズを2極備えています。いずれの
製品もオン抵抗が低く(35Ω以下)、2Ω以下のチャネル
間マッチング、全アナログ信号範囲での平坦性(4Ω

ピン配置/ブロック図/真理値表 _______________________________________________________
19-0300; Rev 0; 9/94
Ordering Information continued on last page.
* Dice are tested at TA = +25°C only.
** Contact factory for package availability.
16 CERDIP**-55°C to +125°CMAX381MJE
16 CERDIP**-40°C to +85°CMAX381EJE
16 Narrow SO-40°C to +85°CMAX381ESE
16 Plastic DIP-40°C to +85°CMAX381EPE
Dice*0°C to +70°CMAX381C/D
16 Narrow SO0°C to +70°CMAX381CSE
16 Plastic DIP0°C to +70°CMAX381CPE
PIN-PACKAGETEMP. RANGEPART
誘導制御システム
試験装置
軍用無線機